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TietoEnator etablerer nytt London-kontor

Kjøper energi-divisjon i Anite Business System Ltd.:

TietoEnator etablerer sitt tredje avdelingskontor i Storbritannia. Det nye
Oil & Gas-kontoret i London  gir oljeselskapene utvidet kontaktnett i TietoEnator.

Energimarkedet er et av TietoEnators viktige satsningsområder og selskapets virksomhet i Norge er
konsernets spydspiss mot det internasjonale olje- og gass-markedet. Etableringen i London er en
naturlig konsekvens av selskapets internasjonale ambisjoner og strategi. Selskapet har allerede
lykkes med engasjementer i fjerne markeder som Venezuela og Nigeria.

Samarbeid med nøkkelkunder

Likevel er det avgjørende for selskapet stadig å utvikle og styrke hjemmemarkedet - representert ved
britiske, norske og hollandske aktører i Nordsjøen. I nært samarbeid med krevende nøkkelkunder i
Nordsjøen utvikler TietoEnator produkter og løsninger som har potensial også for fjernere markeder.

Oppkjøp av energi-team

TietoEnator er markedsleder på sentrale IT områder innen Olje og Gass , med betydelige
internasjonal vekst. “Vår strategi er at vi skal utvikle oss systematisk videre der vi er best, og der våre
kunder i nordisk virksomhet er i verdensklasse. Veksten sikres både gjennom rekruttering og oppkjøp,
og vi går etter spisskompetanse“, sier TietoEnators Country Manager i Norge, Per Bakseter. Fra sin
sterke posisjon kjøpte selskapet for kort tid siden ART i Trondheim, og har nå
kjøpt opp energidivisjonen i den britiske børsnoterte selskapet Anite Business System Ltd. Energi-
teamet fra Anite, består av seks erfarne medarbeidere, og vil sammen med ytterligere konsulenter fra
Aberdeen utgjøre stammen i avdelingskontoret. Det nye kontoret får lokal ledelse og rapporterer til
TietoEnators hovedkontor for Olje & Gass  i Stavanger.
Teamet fra Anite har lang erfaring i olje- og gass-bransjen, og har blant annet utviklet produktet
“Upstream“ som benyttes av en rekke selskaper i Shell.

TietoEnators nye olje- og gass-base i London vil lokaliseres i Maidenhead, nær Heatrow flyplass.

For ytterligere informasjon, kontakt:
TietoEnator Consulting AS:

Per Bakseter, adm. direktør, og country manager i Norge, per.bakseter@tietoenator.com
Tlf. 22 22 07 00, mobil: 913 69043

Ragnhild Olsen, Markedsdirektør Oil&Gas, ragnhild.olsen@tietoenator.com
Tlf. 55 36 44 00, Mobil: 0047 908 26020

With a staff of 10,000 and annual net sales of 1.2 billion euros, TietoEnator is a leading supplier of
high value-added IT services in Europe. TietoEnator provides consulting, systems development and
integration, operation and support, product development services for customers, and software
services. The Group has in-depth knowledge of its customers’ businesses in areas such as
telecommunications, banking and finance, the public sector and the forest industry.
www.tietoenator.com
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